Ligenleiter: Kasper-Kirst, Rita - Auf der Steinrausch - 56295 Lonnig
Telefon: 02625 958 680 E-Mail: rita.kasper-kirst@t-online.de

E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Spielplan

Stand: 10.12.2017 16:02

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
55 09.12.2017 14:00 SKC Masburg/Urmersbach 1 ESV Koblenz/Giils 1 3803:3600 39:16 3:0
56 09.12.2017 14:00 KSV Stromberg 2 Wester-Walder-Kegler 1 3998:3648 40:15 3:0
57 09.12.2017 14:00 SKV Mulheim/Karlich 1 SG Isenburg/Dierdorf 1 4086:3743 38:17 3:0
54 10.12.2017 10:00 SK Gierschnach 1 KSV Neustadt/Wied 1 3664:3071 29:26 21
Spielfrei: KSC Lonnig 2
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
PI. Mannschaft Spl. /- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz
1 SKV Mulheim/Karlich 1 11 9 30 376 43835 7 0 21 259 27941 4 9 9 117 15894
2 KSV Stromberg 2 11 5 23 342 42218 6 -1 17 221 24109 5 6 6 121 18109
3 SKC Masburg/Urmersbach 1 11 3 21 325 42092 6 -3 15 211 23653 5 6 6 114 18439
4 SG Isenburg/Dierdorf 1 10 5 17 282 37867 4 -3 9 132 15651 6 8 8 150 22216
5 ESV Koblenz/Giils 1 11 0 15 288 41450 5 -2 13 173 19525 6 2 2 115 21925
6 KSV Neustadt/Wied 1 11 -5 13 301 39108 6 -7 11 188 21515 5 2 2 113 17593
7 SK Gierschnach 1 11 -4 11 269 39934 5 -7 8 148 18360 6 3 3 121 21574
8 Wester-Walder-Kegler 1 10 -1 11 250 36754 4 -5 7 119 15433 6 4 4 131 21321
9 KSC Lonnig 2 10 -12 3 207 34684 5 -13 2 120 17125 5 1 1 87 17559
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 045 343 Dombrowski, Sascha SKV Milheim/Karlich 870
D 061 059 Feichter, Florian KSV Stromberg 832
D 049 880 Krumscheid, Mike SKV Milheim/Karlich 815
D 045297  Grundmann, Jan SKV Miilheim/Karlich 814
D 045 344 Dombrowski, Volker SKV Milheim/Karlich 806
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 061110 Hoffmann, Michael SG Isenburg/Dierdorf 792
D 061 074  Breidbach, Sebastian KSV Neustadt/Wied 783
D 049 869  Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf 781
D 061 119  Straden, Mike SG Isenburg/Dierdorf 779
D 061 162  Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 763
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 045 343 Dombrowski, Sascha SKV Mulheim/Karlich 870
D 061 059 Feichter, Florian KSV Stromberg 832
D 049 885  Weber, Alexander SKC Masburg/Urmersbach 797
D 061 074  Breidbach, Sebastian KSV Neustadt/Wied 783
Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Stromberg 2 4156 10.09.2017 Kegelstube Mehrzweckhalle
Mannschaft Auswarts SKV Mulheim/Karlich 1 4075 03.12.2017 Stadthalle Altenkirchen, Pracht
Spieler Heim Weber, Alexander 896 11.11.2017 Gasthaus Schmitz, Urmersbach
Spieler Gast Dombrowski, Sascha 847 16.09.2017 Kegelsportanlage Schulzentrum Dierdorf, Dierdorf
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Saison 2017/2018 - Herren - Regionalliga - 12. Spieltag - Ergebnisuibersicht
KSC Lonnig 2 EWP Holz Holz EWP Spielfrei
Léhr, Hermann-Josef
Klinghoéfer, Timo
Tillack, Klaus
Schneider, Julius
Schafer, Hans

55 SKC Masburg/Urmersbach 1 EWP Holz Holz EWP ESV Koblenz/Glils 1
Diensberg, Michael 5 736 716 2 Mertes, Matthias
Mdller, Thomas 8 753 703 1 Adler, Wolfgang
Gros, Walter 7 748 721 4 Bossing, Patrick
Weber, Alexander 10 797 743 6 Sauer, Robert
Schmitz, Torsten 9 769 717 3 Mohrs, Peter
3 39 3803 3600 16 0
56 KSV Stromberg 2 EWP Holz Holz EWP Wester-Walder-Kegler 1
Hibgen, Glinter 8 793 689 1 Weil}, Sebastian
Feichter, Florian 10 832 711 2 Weil}, Philipp
Lehmann, Uwe 6 781 734 3 Scharfenstein, Alexander
Reckmann, Thomas 7 790 763 5 Neitzert, Michael
Wihl, Karl-Heinz 9 802 751 4 Fischer, Hans-Glnter
3 40 3998 3648 15 0
57 SKV Miilheim/Karlich 1 EWP Holz Holz EWP SG Isenburg/Dierdorf 1
Grundmann, Jan 8 814 701 2 Ley, Marvin
Krumscheid, Mike 9 815 779 3 Straden, Mike
Dombrowski, Sascha 10 870 792 6 Hoffmann, Michael
Ganias, Sotirios 4 781 690 1 Falkus, Andre
Dombrowski, Volker 7 806 781 5 Geldmacher, Dirk
3 38 4086 3743 17 0
54 SK Gierschnach 1 EWP Holz Holz EWP KSV Neustadt/Wied 1
Port, Matthias 4 732 783 10 Breidbach, Sebastian
Port, Jirgen 6 746 725 3 Schiitz, Daniel
Schmitz, Bernd 9 768 742 5 Schumacher, Robert
Port, Leon 2 659 747 7 Klein, Andreas
Heidger, Egon 8 759 74 1 Fullenbach, Jan
2 29 3664 3071 26 1

Bemerkung: Jan Fillenbach Verletzungsbedingt ausgefallen
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Spieler
Grundmann, Jan
Dombrowski, Sascha
Schmitz, Torsten
Neitzert, Michael
Feichter, Florian
Dietz, Christopher
Geldmacher, Dirk
Schmitz, Bernd
Schumacher, Rene
Bossing, Patrick
Weber, Alexander
Weiss, Jorg
Ganias, Sotirios
Schumacher, Robert
Sauer, Robert
Hibgen, Glinter
Klein, Andreas
Weil}, Sebastian
Hoffmann, Michael
Krumscheid, Mike
Mdller, Thomas
Port, Jurgen
Reckmann, Thomas
Port, Werner
Mertes, Matthias
Schiitz, Daniel
Loch, Walter
Scharfenstein, Alexander
Diensberg, Michael
Heidger, Egon
Straden, Mike
Dombrowski, Volker
Lehmann, Uwe
Adler, Wolfgang
Mohrs, Peter
Kirst, Peter
Blaumeiser, Kurt

Ley, Marvin
Breidbach, Sebastian
Gros, Walter

Linsel, Karl-Heinz
Weil3, Philipp

Port, Matthias

Port, Leon
Fullenbach, Jan

Verein
SKV Milheim/Karlich
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
KSV Stromberg
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
KSV Stromberg
ESV Koblenz/Giils
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Miilheim/Karlich
KSV Neustadt/Wied
ESV Koblenz/Giils
KSV Stromberg
KSV Neustadt/Wied
Wester-Walder-Kegler
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SK Gierschnach
KSV Stromberg
SK Gierschnach
ESV Koblenz/Giils
KSV Neustadt/Wied
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
SKC Masburg/Urmersbach
SK Gierschnach
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
ESV Koblenz/Giils
ESV Koblenz/Giils
KSC Lonnig
KSC Lonnig
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
SK Gierschnach
SK Gierschnach
KSV Neustadt/Wied

10
11
11
7
11
10
9
11
6
11
10
9
11
11
11
10
8
10
10
11
11
8
10
7
10
8
9
10
11
9
8
11
8
9
9
10
10
7
9
11
10
9
11
8
9

EWP
89
94
94
56
87
79
68
81
43
76
69
61
74
74
73
65
52
64
61
67
66
47
58
40
55
44
48
51
53
42
36
48
33
37
37
M

M

28
35
42
34
28
32
22
17

EWP-@
8,90
8,55
8,55
8,00
7,91
7,90
7,56
7,36
717
6,91
6,90
6,78
6,73
6,73
6,64
6,50
6,50
6,40
6,10
6,09
6,00
5,88
5,80
5,71
5,50
5,50
5,33
5,10
4,82
4,67
4,50
4,36
4,12
4,11
4,11
4,10
4,10
4,00
3,89
3,82
3,40
3,11
2,91
2,75
1,89

Holz
8269
9088
8796
5522
8707
7531
7092
8351
4670
8575
7868
6934
8750
8185
8515
7738
5939
7528
7659
8595
8413
5859
7566
5136
7620
5850
6392
7391
8259
6519
5983
8369
5933
6697
6573
6990

6901

4996
6360
8091
6945
6376
7738
5600
5243

Holz-@
826,90
826,18
799,64
788,86
791,55
753,10
788,00
759,18
778,33
779,55
786,80
770,44
795,45
744,09
774,09
773,80
742,38
752,80
765,90
781,36
764,82
732,38
756,60
733,71
762,00
731,25
710,22
739,10
750,82
724,33
747,88
760,82
741,62
744,11
730,33
699,00
690,10
713,71
706,67
735,55
694,50
708,44
703,45
700,00
582,56
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Best
849
870
862
840
854
801

816
810
840
820
896
828
833
779
834
839
820
855
819
829
811

811

831

784
841

796
751

781

787
780
785
806
795
838
770
733
751

771

783
802
743
783
750
764
699



